uma relação menor que 15 indivíduos/ha e, a princípio, não foi encontrado outro pedido, da mesma natureza, pelo
solicitante nos últimos três anos.

Taxa de Expediente: DAE nº 1401095785877 (Diretório I/Documento 31233832). Foi recolhido o valor total de
R$ 1.005,75 (Hum mil e cinco reais e setenta e cinco centavos) referente a taxa de análise do processo para
corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas em 130,3399ha, tendo data de pagamento dia
17/06/2021 no Banco SICOOB. (Diretório I/Documento 31233833).

 

Taxa florestal: DAE nº 2901095788122 (Diretório I/Documento 31233834). Foi recolhido o valor total de R$
3.042,40  (Três mil e quarenta e dois  reais e  quarenta centavos  centavos)  referente a taxa florestal de
550,6473m3  de lenha de árvores isoladas nativas vivas com data de pagamento dia 17/06/2021  no Banco
SICOOB. (Diretório I/Documento 31233835).

 

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor:

[...]

1093 unidades, em uma área de 130,3399ha, localizada na propriedade FAZENDA MONTE ALVÃO, considerando-se
que o requerimento atende os critérios estabelecidos no § 3º do art. 3º do Decreto no 47.749/2019.

 

 

5.REPOSIÇÃO FLORESTAL

 

Há o DAE 1501095789901  (Diretório II/Documento 31233837), com o valor total de  R$
13.038,86 (Treze mil e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos) referente a reposição florestal de 550,6473m3 de
lenha de árvores isoladas nativas vivas com data de pagamento dia 17/06/2021  no Banco SICOOB . (Diretório
II/Documento 31233838).

 

Forma de cumprimento da Reposição Florestal, conforme art.